

ZPU. 271.9.163. 2018

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 9)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Przebudowę stadionu żużlowego wraz z zapleczem i infrastrukturą towarzyszącą na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skałka” w Świętochłowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowę i termomodernizacja budynku siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skałka” - etap I przebudowy” wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części dotyczącej zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1

Rolety zewnętrzne w toaletach. W przedmiarach dotyczących budynków toalet nr 2 oraz 3 w pozycjach 66 wycenić należy rolety zewnętrzne. Jednak wg rzutów oraz widoków elewacji w budynku Toalet nr 2 brak jest rolet zewnętrznych, w budynku toalet nr 3 jest oznaczona tylko jedna roleta R1 w pom. 07 Prosimy o informację ile rolet i o jakich wymiarach należy wycenić a także w których otworach okiennych mają być zamontowane.

Odpowiedź :

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać w budynkach toalet jedną (1) roletę typu R1. Roleta przewidziana została do montażu w budynku toalety nr 3 w pom. 07. Wymiary rolety zgodne z rysunkiem AB-14 „Toalety-zestawienie rolet”.

Pytanie nr 2

Zgodnie z rysunkiem konstrukcji K-55 trzeba wykonać 5 modułów kasowych. W przedmiarach są uwzględnione dwa. Jak ilość modułów przewidziana jest do wykonania w I etapie?

Odpowiedź :

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać 2 moduły kasowe przy bramie głównej (rys. AB-06 – AB-08 części „Elementy zagospodarowania”) oraz 2 moduły kasowe boczne (rys. AB-09 – AB-12 części „Elementy zagospodarowania”). Lokalizacja kas przedstawiona została na rys. ZT-01 części „Etapowanie”.

Pytanie nr 3

Na rysunku ZT-01 „Etap I – zadanie etapu” występuje 5 podwójnych bramek kontroli dostępu. Wg. opisu przedmiotu zamówienia do wykonania są 4 podwójne bramki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź :

Na przytoczonym rysunku ZT-01 „Etap I – zadanie etapu” występuje łącznie 7 podwójnych bram kontroli dostępu. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać nową bramę wejścia głównego, w której zamontowane zostaną 2 podwójne bramki kontroli dostępu oraz system wygrodzeń, w którym zamontowane zostaną 4 podwójne bramki kontroli dostępu (2 bramki przy kasach bocznych oraz 2 bramki przy zapleczu

higieniczno-sanitarnym i depozycie w południowo-zachodniej części stadionu). Dodatkowo w systemie wygradzeń przewidziano 1 podwójną bramkę kontroli dostępu powyżej budynku kasy bocznej. Należy wycenić i wykonać 7 podwójnych bram kontroli dostępu.

Pytanie nr 4

Wg. przedmiaru robót zadaszanie zaplecza technicznego występuje w osiach 1-2 i 13-14, natomiast na rys. AB-02 „Rzut dachu” zadaszanie występuje w osiach 1-2 i 7-8. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jednocześnie zwracamy uwagę na złą numerację kolejność osi konstrukcyjnych rzutów, a przekroju nr III tego obiektu.

Odpowiedź :

Zadaszenie zaplecza technicznego należy wykonać zgodnie z rys. AB-02 „Rzut dachu” w osiach 1-2 i 7-8. Na rys. AB-03, na przekroju III-III osie omyłkowo ponumerowane zostały w odwrotnym kierunku.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie ilości i parametrów wymaganych elementów sprzętu nagłośnieniowego (głośników, wzmacniaczy itp.)

Odpowiedź :

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać kompletną kanalizację teletechniczną dla nagłośnienia oraz wybudować kompletny system nagłośnienia w obrębie trybun w zakresie I etapu inwestycji zgodnie z Projektem Wykonawczym – Etapowanie. Ponadto w załączniku Zamawiający załącza pomocniczo zestawienie materiałów głównych dla systemu nagłośnienia - etap I, w którym to zawarto informację dot. wymaganych minimalnych parametrów sprzętu.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie specyfikacji dla elementów, które mają zostać wykonane w betonie architektonicznym. Beton architektoniczny nie jest określeniem o ogólnie sprecyzowanych parametrach i może być różnie interpretowany przez uczestników procesu budowlanego.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż wszelkie widoczne elementy konstrukcji betonowych, które nie podlegają wykończeniu powłokami kryjącymi (np. galeria zaplecza technicznego, ściany oporowe itp.) należy wykonać z betonu architektonicznego o następującej parametrach:

- a) faktura powierzchni gładka, w dużej mierze jednorodna o zamkniętej powierzchni betonu - niedopuszczalne jest stosowanie różnych rodzajów powierzchni deskowania oraz różnych materiałów wykończeniowych;
- b) kolor jasno szary, nie dopuszcza się wielkopowierzchniowych zmian odcienia, rdzawych i brudnych zacieków
- c) klasa betonu zgodna z projektem branży konstrukcji;
- d) zaczyn cementowy/zaprawa występująca na złączach elementów deskowania – szerokość do 10 mm, głębokość do 5 mm;
- e) dopuszcza się odcisk ramy elementu deskowania;
- f) przesunięcie płaszczyzn w miejscach przerw maksymalnie do 10 mm
- g) suma powierzchni porów o średnicy od 2 do 15 mm na powierzchni badanej o wymiarach 500x500 mm winna wynosi nie więcej niż 2350 mm²,

ponadto dla elementów betonowych galerii zaplecza technicznego należy wykonać szczegółowy projekt deskowania (w którym to w celu uzyskania efektu końcowego zgodnego z widokiem elewacji zgodnie z rys. AB-05 określone zostaną styki, rozmieszczenia blatów, uszczelnienia itd.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alicja Zebro